ОСЪЖДА КВТ България ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. София, [улица], вх. [номер], представлявано от управителя К. Иванов,, да заплати на Национална агенция по приходите София разноски за касационната инстанция, представляващи юрисконсултско възнаграждение, в размер на 839,60 лв. /осемстотин тридесет и девет лева и шестдесет стотинки/.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ МИЛЕНА ЗЛАТКОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ БЛАГОВЕСТА ЛИПЧЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ